MYHUWNTTAJIBHOE ABTOHOMHOE YUPEXOEHUVE
OOMNOJIHUTEJIbHOI'O OBPASOBAHUVA CINOPTUBHAA LUKOJIA "TEMIT"
C/TAIKOBCKOIO PAVIOHA

OTKpPbITbIN WHWaXMaTHbIN TYPHUP

NMOCBALLEHHbIW
100-NETUNHO OBPA30OBAHA
C/NAIKOBCKOIO PAVIOHA

MecTo npoBegeHNA Y4aCTHUKKN panoHoB
N HaceNneHHbIX NYHKTOB:
CnafKOBCKUWiA pailoH BrKynoBCKuWin painoH
c. CnafKoso r. Nwvm

4. HnkynuHo
4. HoBoaHAapeeBKa
n. MacnsiHckui
C. MeHXUMHCKoe
c. CnagkoBso
C. YcoBo
COpPOKUHCKWIA paiioH

yn. 'ypoesa, 89

c. CnagkoBo, 11-12 Hos6psa 2023 T.



OTYHET
rMABHOIO CY/bW COPEBHOBAHWI

OTKpPbITbIA WaxMaTHbI TYpHUP
NocBALWEHHbI 100-1eTHU0 06pa3oBaHUSA
CnafKoBCKOro panoHa

Hata: 11-12 Hos6pa 2023 T. MecTo npoBefeHusa: c. CnagKoso
HanmeHoBaHwMe HanmeHoBaHMe
Konnuectso KonunuecTtBo
MYHULMNANbHOIO MYHULMNANbHOTO
paifoHa YyesloBeK paiioHa YyesnloBeK
AbaTCKmin HKxHeTaBANHCKUIA
ApPMU30HCKNIA OMYTUHCKWIA
ApoMaLleBCKuin CnagKoBCKuI 35
BepatoxcKumin COpOKUHCKNIA 2
Baraiickuii To60nbCKNI
BuKynoBcKuii 4 THOMEHCKWIA
["ONbILLMAHOBCKWi YBaTeKui
3aBOA0YKOBCK YNOPOBCKUIA
NceTcknii KOpruHckui
Nwnmcknia ANyTOPOBCKNMIA
KasaHckuii THOMEHb
To60/1bCK
Nwmnm 7+2
Kon-Bo O6Lee Kon-Bo
TeppuTopuii yenoBek
4 48+2

B TOM 4yucne

(NepeuncnnTb BCe TEPPUTOPUM, C YKa3aHWEM B KaXKA0W KOM-BO YeNOBEK):
«

O6Lee Ko/-BO YHaCTHUNKOB: 50 yern.
KO/1-BO YYaCTHUKOB B COPEBHOBaHUN: 48 yer.
Kon-Bo yyawimxcsa go 17 net: 28 yern.
KO/1-BO YXEHLLUWNH B COPEBHOBAHUSAX: 5 yen.
KOJ1-BO MY>KUWH: 15 yen.

Knaccnukauymsa cnopTCMeHOB:

3asBJ/IEHHbIE CMTOPTNBHbIE 3BaHUA,
paspanbl: BbIMOJ/IHEHUNE pa3pAAHbIX HOPM

1.3MC yen. 1.3MC



2.MCMK yern. 2.MCMK -yer.

3.MC yern. 3.MC yen.
4. KMC yen. 4. KMC yern.
NCTOYHNK (PpHaHCMpOoBaHUA MAY A0 ClW "Temn" CP

O6wasa cymma no cmeTe py6nei

M3pacxogoBaHo cpeacTs pyb6neii

Cymma BHeOHKETHbIX CPeacTB py6nei

Y4YacTHUKMN, 3aHABLUNE NPU30BbIe MecTa (TEPPUTOPUSA):
1 pesyLwikn, 2006 - 2012 rogpl poxXxaeHua
1 mecTo 3poposbix Cothms, n. MacnsHCKuiA
2 MeCTO 3p0poBbIX Apocnasa, M. MacnsiHCKuUi
3 MecTo KoHoulyk EkatepuHa, n. MacnsHCcKui
2. oHoLwn, 2006 - 2012 rofbl poXxaeHus
1 mecTo KynuH AHTOH, T. NWwinm
2 MecCTO bennHcknx Muxaunn, 1. Awmm
3 MecTo Bacunbes MBaH, r. Mwunma
3. XKeHLWMHbI, 2006 roga poXxaeHUs u ctaplle
1 mecTo KonnakoBa AneHa, A. HoBoaHApeeBKa
2 MecTo YnbaHoBa Onbra, ¢. Cnagkoso
3 MecTo CuTHuKoBa Mapus, n. MacnsiHCKui
4. My>X4uHbI, 2006 rofa poXxaeHnsa n crapue
1 mecTo Bapawkos Cepreii, BukynoBckuii panoH
2 MEcTo nes EBreHnidi, BUKynoBCKuiA painoH
3 MecTo Kapnos Bnagumunp, BUKynoBcKuii paiioH

CocTaB CyeiiCcKoi Konnernm un oueHka pa6otbl CK

Kon-Bo uenoBek B cyAeficKon bpurage: 3 YenoBekK
CypnelicKne KaTeropum:
MK yer. 1 KaTeropusa yer. 3 KaTteropus yern.
BK yen. 2 Karteropus 3 yen.  6e3 Kateropuu yern.
®.1.0. rnaBHOro cyabun, KaTeropus iBaHeHKO B.B., 2 KaTeropus
®.1N.0. rnaBHOro ceKpeTaps, Kateropums 3popoBbiX A.A., 2 Kateropus

OueHKa 1 XapaKTepuUCTMKa MecTa COpeBHOBaHWIA oueHKa (ya./HeyA.)
A yN0BNETBOPUTENBHO

OueHKa TOPXKECTBEHHOI0 OTKPbITUSA U 3aKPbITUS COPeBHOBaHMIA oueHKa (ya./Heya.)
Y/[1I0BNETBOPUTENLHO

CpefcTBa MaccoBoi MHpopmaLumn
(HazBaHMe CMW npucyTCTBYIOLWNX HA MEPONPUATUAX, NPOBeLeHNe Npecc-KOHpepeHUnN,
npecc-penn3oB Hanpas/ieHHbIX B CMWU

«Tpy/0BOE 3HaMS»

O6LLI,I/I€ 3aMedyaHuA N oLeHKa HET

Hata: 11 Hosabps 2023 T. VlBaHé)HKO, 1 kar./
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OTKPBITbIV LWAXMATHbIV TYPHWP

MOCBALEHHbIV 100-/IETUHO OBPA3OBAHUA
CNALKOBCKOrO MYHULIMMA/IBHOTO PAOHA

C. ChALKOBO

TEPPUTOPUA

11 -12 HOABPA 2023 TOAA

COCTAB YYACTHMKOB

®N4.

FIRST-NAME, LAST-NAME

BVKY/IOBCKWIN PAMOH

BUKY/TOBCKWI PANOH
Y
M. MAC/IAHCKWIA
r. "inm
r.muum
r.Mumm
r.Mumm
M. MAC/IIHCKWIA
COPOKVHCKWIA PANOH
BUKY/TOBCKWI PANOH
r. MM
COPOKVHCKWIA PANOH
M. MAC/IHCKWIA
M. MACNSHCKNIA
C. CNAKOBO
BUKY/IOBCKUI PAMOH
M. MAC/ISHCKIAIA
M. MAC/IAHCKIIA
M. MAC/IAHCKWIA
M. MAC/IAHCKUIA
C. CNAJIKOBO
C. YCOBO
C. YCOBO
C. YCOBO
M. MAC/IAHCKWIA
M. MAC/IAHCKWIA
M. MAC/ISIHCKIA
M. MAC/IIHCKWIA
[, HOBOAH/PEEBKA
M. MAC/IIHCKIA
C. CNAJIKOBO
I. UM
C. MEH)XWHCKOE
[. HOBOAH/IPEEBKA
[l. HOBOAH/PEEBKA
[. HAKY/IMHO
C. CNAJKOBO
C. CNALIKOBO
C. CNAJKOBO
M MAC/ISHCKUIA
C. C/TAIKOBO
C. CNAJKOBO
M. MAC/ISHCKAIA
M. MAC/IAHCKIIA
C. CNAJKOBO
[. HAKY/INHO
M. MAC/IHCKIAA

BAPALLKOB CEPTEI
TVINEB EBFEHUM
KYMWH AHTOH
3[,0POBbIX COPUS
BEMIMHCKUX MUXANN
BACW/IbEB VBAH
KOBAJEB KWPWUN
LYMKOB ANEKCAH/P
3[10POBbIX APOC/IABA
BbIKOBA EJIM3ABETA
KAPMOB BIAOVMUP
B/IACOB TPUTOPUIA
BbIKOB AEHNC
UYNWH CEPTEN
KOHOLLYK EKATEPUHA
XAPATMOHOB CEPTEWN
MAECOBCKNX CTAHWUC/AB
KNMMOBWY AAPUHA
ANEKCEEB AMUTPUIA
KPIOYKOB MUXANN
FO®EPBEPT IEHNC
[IPOBUHWHA ENM3ABETA
ABAPAXMAHOB BONAT
ABJPAXMAHOB EPKEH
ABJPAXMAHOB MEPAM
ATA®OHOBA tOBOBb
ANEKCEEBA AHACTACKS
WAHIMH ANIEKCAHAP
[IETOBEL, CTAHUC/IAB
E/IKUH tOPUI
EMLUAHOBA TE/IEHA
XXATEKOBAMIWP
XXFYHOB ErOP
ArOAKVH ANIEKCAHAP
KONMAKOB 3AXAP
KONMAKOBAAJIEHA
JIbITKVH AHATONWIA
MAMOHTOB ANEKCAH/P
MUWHX ®EAOP
MUHX TUMYP
MYCUHA AHHA
MAECOBCKUX AMUTPUIA
LWNLLEHKOB MAKCUM
CUTHWKOB CEPTEN
CUTHUKOBA MAPUS
YNbSAHOBA OJIblA
BAXPEEB APKAJWI
BOPOBbEBA BEPOHVIKA

TNABHbBI CY[bst

BARASHKOV SERGEY
GILEV EVGENY
KUPIN ANTON

ZDOROVIH SOFIA
BELINSKIH MIHAIL
VASILEV IVAN
KOVALEV KIRILL
SHUMKOV ALEKSANDR
ZDOROVIH JAROSLAVA
BIKOVA ELIZAVETA
KARPOV VLADIMIR
VLASOV GRIGORY
BIKOV DENIS
CHUPIN SERGEY
KONOCHUK EKATERINA
HARAPONOVSERGEY
PLESOVSKIH STANISLAV
KLIMOVICH DARINA
ALEKSEEV DMITRY
KRUCHKOV MIHAIL
GOFERBERG DENIS
DROBININA ELISAVETA
ABDRAHMANOV BOLAT
ABDRAHMANOV ERKEN
ABDRAHMANOV MEIRAM
AGAFONOVA LUBOV
ALEKSEEVA ANASTASIA
CHANGIN ALEKSANDR
DEGOVEZ STANISLAV
ELKIN YURY
EMSHANOVA GELENA
GAPEKOVAMIR
GGUNOVEGOR
JAGODKIN ALEKSANDR
KOLPAKOV ZAHAR
KOLPAKOVA ALENA
UTKIN ANATOLY
MAMONTOV ALEKSANDR
MINH FEDOR
MINH TIMUR
MUSINA ANNA
PLESOVSKIH DMITRY
SHISHENKOV MAKSIM
SITNIKOV SERGEY
SITNIKOVA MARIA
ULIANOVA OLGA
VAHREEV ARKADY
VOROBEVA VERONIKA

AP

20.08.1969
15.04.1964
12.07.2012
27.02.2006
15.10.2006
19.03.2008
16.06.2009
21.07.2008
17.03.2012
16.12.2006
10.05.1964
25.06.2009
27.08.1979
03.11.1968
04.08.2009
07.11.1956
01.08.1951
08.10.2009
09.08.2007
15.02.2007
03.04.2007
22.09.2008
01.07.2009
03.03.2006
01.05.1971
26.09.2009
08.08.2011
06.03.1985
01.07.1991
01.01.1964
09.10.1983
17.11.2008
21.07.2010
22.02.1954
01.01.2012
01.01.1978
30.10.1962
08.09.2010
13.11.1971
04.02.2010
21.06.1966
19.01.2010
27.04.2008
31.08.2009
19.02.1987
10.08.1979
16.03.1953
05.05.2012

PEATUHI

1703
1686
1676
1476
1449
1431
1374
1331
1300
1296
1278
1242
1236
1227
1213
1193
1172
1137
1131
1095
1094
1053
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

VH-OLIP

22615
203102
406094
204985
198084
440434
381033
406099
452703
271256
486285
506850
271240
203477
287993
366345
571083
295023
287992
538432
484011
561010

538424
496427

295020

538428



Ranking and Games after round 7 of Turnir, 100-letia Sladkovskogo rayona

No. PNo. Name R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 CB Score
1. 1 BARASHKOV SERGEY 25wl 18bl 12wl 3bl 2w4 6bl 5wl 1 6.5
2. 2 GILEV EVGENY 26 bl 19wl 176l 1wl Ibh 3wl  39bl -1 6.0
3. 11 KARPOV VLADIMIR 35wl 33bl 47wl 2b0 37wl 16bh 14wl 1 5.5

16 HARAPONOV SERGEY 40bi 37w4  21bl 22w4  47bl 1wl 3bl -1 5.5
5. 37 LITKIN ANATOLY 13bl 16b4> 8wl w4 11b0 17wl 9bl -1 5.0
47 VAHREEV ARKADY 23bl 32wl 11b0 17wl 16w0 12bl 10wl 1 5.0
4 ZDOROVIH SOFIA 2 8bl 2Iw0  24b0 32wl 23bl 19wl 34l
8. 3 KUPIN ANTON 27wl 20bl 14wl IwO 22+l 2bh  16w0 1 4.5
39 MINH FEDOR 156l 17w0 19bl 13wl 7 bl 14bh 2w0 -1 4.5
5 BELINSKIH MIHAIL 29wl 22b0 25wl 21b4 8wl Ibl 1b0O -1 4.5
13 BIKOV DENIS 37w0 354l 29wl 39b0 20wl 256l 6w4 1 4.5
14 CHUPIN SERGEY 38bl 34wl 3b0 30wl 43bl 39w4 11b0 -1 4.5
6 VASILEV IVAN 30b0 36wl 27Hhl 24wl 34bl w0 13b4 -1 4.5
8 SHUMKOV ALEKSANDR 32b4 owl 37b0 48wl 5b0 21wl 4 3l -1 4.5
15 . 17  PLESOVSKIH STANISLAV 41wl 39bl 2w0  47b0 30wl 37b0 22wl 1 4.0
34 JAGODKIN ALEKSANDR 10wl 14b0 18wl 12Hl 6w0 325l 4w0 1 4.0
25 ABDRAHMANOV MEIRAM I1b0 42wl 5b0 44wl 15l 13w0 19bl -1 4.0
12 VLASOV GRIGORY 36bl 30wl IbO 34w0 26Hbl 47w0 24+l -1 4.0
9 ZDOROVIH JAROSLAVA 33w0 8b0 38wl 29bl 2 1wl 22bl 37w0 1 4.0
7 KOVALEV KIRILL 31wl 24bl 22w4  37b4  39w0 5wO0 274l 1 4.0
21. 21 GOFERBERG DENIS 45wl 4 bl 16w0 5w4 9b0 8b0 30wl 1 3.5
32 GAPEKOV AMIR 8wh 47b0 45wl 4b0 18wl 34w0 36+l 1 35
43 SHISHENKOV MAKSIM 19b0 26wl 23hl 15wl 14wO0 10b~ 8w0 1 3.5
15 KONOCHUK EKATERINA 39w0 40+l 33wl 43b0 25w0 29bl 20w4 1 3.5
10 BIKOVA ELIZAVETA 34b0 38wl 30b0 27wl 24bl 43w4d  47b0 -1 3.5
20 KRUCHKOV MIHAIL 444 3w0 48b0 42wl 13b0 40wl 15b4 -1 3.5
44  SITNIKOV SERGEY 20w0 27b0 35wl 25b0 38w4  18bl 46wl 1 3.5
28. 22 DROBININA ELISAVETA 46bl 5wl 1bY 16bh 3w0 owo 17b0 -1 3.0
19 ALEKSEEV DMITRY 43wl 2b0  39w0 33bl 48wl 4b0 25w0 1 3.0
30 ELKIN YURY 6wl 12b0 10wl 14b0 17b0 23wl 2 1b0 -1 3.0
24 ABDRAHMANOV ERKEN 4 8l 7w0 4wl 6b0 IOWO 331l 12w0 1 3.0
27 ALEKSEEVA ANASTASIA 3b0 44wl 6w0 10b0 41wl 48 bl 7w0 1 3.0
29 DEGOVEZ STANISLAV 5b0 46wl 13b0 ow0 36+l 15w0 424l -1 3.0
23 ABDRAHMANOV BOLAT 47w0  41bl 43w0 458l 4w0 30b0 26bl -1 3.0
33 GGUNOV EGOR 9 bl 1IwO  15b0 19w0 42bl 24w0 45bl -1 3.0
40 MINH TIMUR 16w0 15w0 26b0 31t 45wl 20b0 48wl 1 3.0
37 . 26 AGAFONOVA LUBOV 2w0  43b0 40wl 41bl 12w0 46bh  23w0 1 2.5
18 KLIMOVICH DARINA 4 2bl IwO  34b0 36w4  32b0 44w0 38bl -1 2.5
36 KOLPAKOVA ALENA 12w0 6b0 46wl 18b4 29w0 384l 32w0 1 2.5
46 ULIANOVA OLGA 22w0  29b0 36b0 35wl 28bl 26wl 44b0 -1 2.5
41. 48 VOROBEVA VERONIKA 24w0 31t 20wl 8b0 19b0 27w0  40bO -1 2.0
45 SITNIKOVA MARIA 21b0 28wl 32b0  23w0 40b0  41bl 33w0 -1 2.0
35 KOLPAKOV ZAHAR 11b0 13w0 44b0 46b0 31wl 42w0 28bl -\ 2.0
42 PLESOVSKIH DMITRY 18w0 25b0 31wl 20b0 33w0 354l 29w0 1 2.0
41 MUSINA ANNA 17b0  23w0 28l 26w0 27b0 45w0 31bl -1 2.0
46. 38 MAMONTOV ALEKSANDR 14w0 10b0 9b0 28wl 44bh  36w0 18w0 1 1.5
47 . 28 CHANGIN ALEKSANDR 4w0 45b0 41w0 38b0 46w0 314l 35w0 1 1.0
48 . 31 EMSHANOVA GELENA 7b0  48w0  42b0  40wO0 35b0 28wO 4 1w0 1 0.0



TEPPUTOPUA

C. CNAKOBO

oM.

BVKY/TOBCKUIA PAOH
BWKY/IOBCKWIA PANOH
BNKY/IOBCKMIA PANOH
C. CNALKOBO
[1. HAKYNNHO
[1. HAKYNIUHO
M. MAC/IAHCKUIA
. Munm
c. CNIAIKOBO
r. UM
COPOKUHCKUI PAAOH
M. MAC/IAHCKUI
r. VLM
r.Mumm
BVKY/IOBCKMIA PANOH
C. MEHXXMHCKOE
C. YCOBO
rr.Mumm
M. MACNAHCKUI
r.munm
M. MACNAHCKUI
C. CTAIKOBO
C. CNAJKOBO
M. MAC/ISIHCKWIA
COPOKMHCKUI PAMIOH
M. MAC/IAHCKUIA
M. MACNAHCKUI
C. CTAIKOBO
M. MACNAHCKUI
[l. HOBOAH/IPEEBKA
C. YCOBO
M. MAC/IIHCKUI
M. MACNISIHCKWIA

BAPALLIKOB CEPEW
TW/IEB EBMEHWIA
KAPIMOB BNAAVMUP
XAPAMOHOB CEPFEM
NbITKAH AHATONWIA
BAXPEEB APKAZVIA
3[10POBbIX CODUSA
KYMWH AHTOH
MUHX ®EOP
BENMHCKUX MUXAUN
BbIKOB JEHWC
YYMWH CEPTEWN
BACWU/BEB VBAH
LUIYMKOB AJIEKCAH/P

MNECOBCKWX CTAHWC/IAB

ArOAKWH ANEKCAHAP

ABZIPAXMAHOB MEPAM

B/TACOB [PUrOPWIA
30POBbIX APOC/TABA
KOBAJIEB KWPW/N
FO®EPBEPI AEHNC
)XAMEKOB AMIWP
LUMLIEHKOB MAKCUM
KOHOLLYK EKATEPMHA
BbIKOBA E/IM3ABETA
KPHOUKOB MUXAW
CUTHWKOB CEPTEN

JOPOBUHWHA ENN3ABETA

AJIEKCEEB IMUTPUIA
EJIKWH HOPUIA
ABJIPAXMAHOB EPKEH
AJNEKCEEBA AHACTACUKS
[IEFOBEL| CTAHVIC/IAB

OTKPbITbIA WWAXMATHbIA TYPHWP
MOCBSLLEHHbIA 100-ETUO OBPA3OBAHUSA

PAHT N UPbI (7 TYPOB)

FIRST-NAME, LAST-NAME AP

BARASHKOV SERGEY
GILEV EVGENY
KARPOV VLADIMIR
HARAPONOVSERGEY
UTKIN ANATOLY
VAHREEV ARKADY
ZDOROVIH SOFIA
KUPIN ANTON
MINH FEDOR
BELINSKIH MIHAIL
BIKOV DENIS
CHUPIN SERGEY
VASILEV VAN
SHUMKOV ALEKSANDR
PLESOVSKIH STANISLAV
JAGODKIN ALEKSANDR
ABDRAHMANOV MEIRAM
VLASOV GRIGORY
ZDOROVIH JAROSLAVA
KOVALEV KIRILL
GOFERBERG DENIS
GAPEKOVAMIR
SHISHENKOV MAKSIM
KONOCHUK EKATERINA
BIKOVA ELIZAVETA
KRUCHKOV MIHAIL
SITNIKOV SERGEY
DROBININA ELISAVETA
ALEKSEEV DMITRY
ELKIN YURY
ABDRAHMANOV ERKEN
ALEKSEEVA ANASTASIA
DEGOVEZ STANISLAV

20.08.1969
15.04.1964
10.05.1964
07.11.1956
30.10.1962
16.03.1953
27.02.2006
12.07.2012
13.11.1971
15.10.2006
27.08.1979
03.11.1968
19.03.2008
21.07.2008
01.08.1951
22.02.1954
01.05.1971
25.06.2009
17.03.2012
16.06.2009
03.04.2007
17.11.2008
27.04.2008
04.08.2009
16.12.2006
15.02.2007
31.08.2009
22.09.2008
09.08.2007
01.01.1964
03.03.2006
08.08.2011
01.07.1991

NH-®LLP
22615
203102
486285
366345

204985
406094

198084
271240
203477
440434
406099
571083

506850
452703
381033
484011

287993
271256
538432
295020
561010
287992

496427

CNAAKOBCKOTO MYHWULUMNANBHOTO PANOHA

R1
25wl
26bl
35wl
40bl
13bl
23bl
28bl
27wl
15bl
29wl
37w0
38bl
30b0
32bl/2
41wl
IOwl
IbO
36bl
33w0
31wl
45wl
8wl/2
19b0
39w0
34bh0
44bl
20w0
46bl
43wl
6wl
48bl
3b0
5b0

R2
18bl
19wl
33bl

37wl/2
16bl/2
32wl
21w0
20bl
17w0
22b0
35bl
34wl
36wl
owl
39bl
14b0
42wl
30wl
8b0
24bl
4bl
47b0
26wl
40bl
38wl
3wo
27b0
5wl
2b0
12b0
w0
44wl
46wl

11 -12 HOABPA 2023 NOJA

R3
12wl
17bl
47wl
21bl
8wl
IIbO
2400
14wl
19bl
25wl
29wl
3b0
27hl
37b0
2w0
18wl
5b0
IbO
38wl
22wl/2
16w0
45wl
23bl
33wl
30b0
48b0
35wl
7bl/2
39w0
IOwl
4wl
6w0
13b0

R4
3bl
Hw |
2b0
22wl/2
Twl/2
17wl
32wl
IwO
13wl
21bl/2
390
30wl
24wl
48wl
47b0
12bl
44wl
34w0
29bl
37bl/2
5wl/2
4b0
15wl
43b0
27wl
42wl
25b0
16bl/2
33bl
14b0
6b0
HObO
w0

R5
2wl/2
Ibl/2
37wl
47bl
IIbO
16w0
23bl
22bl
7bl
8wl
20wl
43bl
34bl
5b0
30wl
6w0
15bl
26bl
21wl
39w0
9b0
18wl
14w0
25w0
24bl
13b0
38wl/2
3w0
48wl
17b0
IOwO
41wl
36bl

R6
6bl
3wl/2
16bl/2
lHw /2
17wl
12bl
19wl
2bl/2
14bl1/2
7bl
25bl
39wl/2
IwO
21wl
37b0
32bl
13w0
47w0
22bl
5w0
8b0
34w0
10bl/2
29bl

43wl/2

40wl
18bl
w0
4b0
23wl
33bl
48bl
15w0

R7
5wl
39bl
14wl

3bl

9bl
IOwl
34bl
16w0
2w0

IbO

6wl/2
IIbO
13bl/2
43bl
22wl
4wo
19bl
24bl
37w0
27bl
30wl
36bl
8wo

20wl/2

47b0
15b1/2
46wl
17b0
25w0
21b0
12w0
w0
42bl

OYKM
6,5
6,0
55
55
5,0
50
5,0
4,5
4,5
45
4,5
45
4,5
45
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
35
35
35
35
35
35
35
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0



23

40
26
18
36
46
48
45
35
42
41
33
28
31

C. YCOBO
r.mumm
C. CIAIKOBO
M. MACNSIHCKUW
M. MAC/ISHCKU
[l. HOBOAH/PEEBKA
C. CNALIKOBO
M. MAC/IAHCKU
M. MACISHCKAN
[l. HOBOAH/IPEEBKA
C. CIAIKOBO
M. MACNISIHCKIA
C. CNAJIKOBO
M. MAC/ISHCKUN
M. MAC/IIHCKUI

ABIPAXMAHOB BOJIAT
)XF'YHOB ETOP
MWHX TUMYP

ArA®OHOBA JTTOBOBb

KNUMOBW/Y OAPVNHA
KOJIMAKOBA AJIEHA
YNbAHOBA OJ1blr'A
BOPOBbEBA BEPOHUKA
CUTHVUKOBA MAPUA
KOJIMAKOB 3AXAP

MNECOBCKMX AMUTPUI
MYCUHA AHHA

MAMOHTOB AJIEKCAHAP

LUAHTVH ANEKCAHP
EMLUAHOBA T'EJIEHA

ABDRAHMANOV BOLAT
GGUNOVEGOR
MINH TIMUR
AGAFONOVA LUBOV
KLIMOVICH DARINA
KOLPAKOVA ALENA
ULIANOVA OLGA
VOROBEVA VERONIKA
SITNIKOVA MARIA
KOLPAKOV ZAHAR
PLESOVSKIH DMITRY
MUSINA ANNA
MAMONTOV ALEKSANDR
CHANGIN ALEKSANDR
EMSHANOVA GELENA

01.07.2009
21.07.2010
04.02.2010
26.09.2009
08.10.2009
01.01.1978
10.08.1979
05.05.2012
19.02.1987
01.01.2012
19.01.2010
21.06.1966
08.09.2010
06.03.1985
09.10.1983

MBAHEHKO B.B., 2 KAT.

538424
295023

538428

47w0
9bl
16w0
2w0
42bl
12w0
22w0
24w0
21b0
IIbO
18w0
17b0
14w0
4w0
7b0

41bl
llwO
15w0
43b0
IwO
6b0
29b0
31bl
28wl
13w0
250
23w0
HObO
45b0
48w0

43w0
15b0
26b0
40wl
34b0
46wl
36b0
20wl
32b0
44b0
31wl
28bl
9b0
41w0
42b0

45b|
19w0
31bl
41bl
36wl/2
18bl/2
35wl
8b0
23w0
46b0
20b0
26w0
28wl
38b0
40w0

4w0
42bl
45wl
12w0
32b0
29w0
28bl
19b0
4000
31wl
33w0
27b0
44bl/2
46w0
35b0

30b0
24w0
30b0
46bl/2
44W0
38bl
26wl/2
27w0
41bl
42w0
35hl
45w0
36w0
31bl
28w0

26bl
45bl
48wl
23w0
38bl
3w0
4400
40b0
33w0
28bl
29w0
31bl
18w0
35w0
41w0

3,0
3,0
3,0
2,5
25
25
25
2,0
2,0
2,0
20
2,0
15
15



OTKPbITbIV LUAXMATHbIV TYPHUP
MOCBSALLEHHbIV 100-NETUHO OBPA30BAHUS

CNAAKOBCKOrO MYHULINMANBHOTO PAOHA

C. CNTAIKOBO

TEPPUTOPUSA
BVKY/IOBCKW PAMOH
BVKYNOBCKWW PANOH
BVIKYNOBCKW PANOH

C. CNAIKOBO

[. HUKYINHO

[. HAKYIMHO

M. MAC/IIHCKIW
I WM
C. CNAAKOBO
Lvwnm
COPOKWHCKUIA PANOH
M. MACNAHCKW
. Nwnmm
rrmunmm
BVIKY/IOBCKUIA PAVNOH
C. MEHXXWHCKOE
C. YCOBO
rrmunmm
M. MAC/IAHCKIIA
.. Munmm
M. MACNAHCKIW
C. CNAKOBO
C. CNAKOBO
M. MAC/ISIHCKIIA
COPOKWVHCKWI PAVOH
M. MAC/IIHCKII

h.n.
BAPALLKOB CEPIEMN

MWEB EBFEHUIA
KAPMOB BNALVMUP
XAPAMOHOB CEPTEM
JIbITKUH AHATOIUN

BAXPEEB APKAZUI
3[J0POBbIX CO®NH
KYMUH AHTOH
MWHX ®EIOP
BEJIMHCKMX MUXAWN
BbIKOB [EHNC

YYMUH CEPTEI

BACW/IbEB VBAH
LLYMKOB ANIEKCAHAP

MNECOBCKWX CTAHUC/IAB
ArOoAKNH ANEKCAH/P
ABPAXMAHOB MEAPAM
B/TACOB TPUrOPUI
3[J0POBbIX SIPOC/IABA
KOBAJEB KUPW/N
FO®EPBEPT [IEHNC

YXAMEKOB AMUP
LW/LWEHKOB MAKCUM
KOHOLLLYK EKATEPUHA
BbIKOBA E/IN3ABETA

KPFOUKOB MUXAWST

NTOrOBbIV PE3Y/IbTAT

FIRST-NAME, LAST-NAME
BARASHKOV SERGEY
GILEV EVGENY
KARPOV VLADIMIR
HARAPONOV SERGEY
UTKIN ANATOLY
VAHREEV ARKADY
ZDOROVIH SOFIA
KUPIN ANTON
MINH FEDOR
BELINSKIH MIHAIL
BIKOV DENIS
CHUPIN SERGEY
VASILEV IVAN
SHUMKOV ALEKSANDR
PLESOVSKIH STANISLAV
JAGODKIN ALEKSANDR
ABDRAHMANOV MEIRAM
VLASOV GRIGORY
ZDOROVIH JAROSLAVA
KOVALEV KIRILL
GOFERBERG DENIS
GAPEKOV AMIR
SHISHENKOV MAKSIM
KONOCHUK EKATERINA
BIKOVA ELIZAVETA
KRUCHKOV MIHAIL

AP
20.08.1969
15.04.1964
10.05.1964
07.11.1956
30.10.1962
16.03.1953
27.02.2006
12.07.2012
13.11.1971
15.10.2006
27.08.1979
03.11.1968
19.03.2008
21.07.2008
01.08.1951
22.02.1954
01.05.1971
25.06.2009
17.03.2012
16.06.2009
03.04.2007
17.11.2008
27.04.2008
04.08.2009
16.12.2006
15.02.2007

11 -12 HOABEPA 2023 TOOA

NH-oLLIP
22615
203102
486285
366345

204985
406094

198084
271240
203477
440434
406099
571083

506850
452703
381033
484011

287993
271256
538432

OuKK

6,5
6,0
55
55
5,0
5,0
5,0
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,5
3,5
35
35
35
35

BYXTO/.

30
30,5
31

21
32

28,5

26,5

23,5

24,5

MECTO
MYX-1 MECTO
MYX-2 MECTO
MYX-3 MECTO

[JEB -1 MECTO
fOHO -1 MECTO

IOHO-2 MECTO

fOHO - 3 MECTO

JEB-2 MECTO

O EB-3 MECTO



44
22
19
30
24
27
29
23
33
40
26
18
36
46
48
45
35
42
41
38
28
31

N. MAC/IHCKWI
C. CNAIKOBO
N. MAC/IAHCKWI
[l. HOBOAH/PEEBKA
C. YCOBO
N. MAC/IAHCKWI
N. MACNAHCKWI
C. YCOBO
Y
C. CNIAIKOBO
M. MACIAHCKNIA
M. MAC/IIHCKUIA
[l. HOBOAH/IPEEBKA
C. CNIAIKOBO
M. MAC/IIHCKUIA
M. MACNISHCKINIA
[l. HOBOAH/IPEEBKA
C. CNAIKOBO
M. MAC/IIHCKIW
C. CNIALKOBO
M. MAC/IIHCKWI
M. MAC/IAHCKWI

CUTHWKOB CEPTEI
JIPOBUHWNHA ENIN3ABETA
ANEKCEEB AMUTPUIA
ENKWH HOPUIA
ABJPAXMAHOB EPKEH
ANNEKCEEBA AHACTACUS
JIETOBEL|CTAHWC/IAB
ABJPAXMAHOB BOJIAT
YKFYHOB EFOP
MUHX TUMYP
ATA®OHOBA NTHOB0Bb
KVIMOBWY JAPUHA
KOJINAKOBAA/EHA
YNIbSHOBA OJIblA
BOPOBbEBA BEPOHVKA
CUTHUKOBA MAPWS
KO/MAKOB 3AXAP
MJIECOBCKUX AMUTPUIA
MYCUHA AHHA
MAMOHTOB AIEKCAH/P
LWAHTWH AJTEKCAHAP
EMLUAHOBA FE/IEHA

[NABHbI CYAbA

SITNIKOV SERGEY
DROBININA ELISAVETA
ALEKSEEV DMITRY
ELKIN YURY
ABDRAHMANOV ERKEN
ALEKSEEVA ANASTASIA
DEGOVEZ STANISLAV
ABDRAHMANOV BOLAT
GGUNOVEGOR
MINH TIMUR
AGAFONOVA LUBOV
KLIMOVICH DARINA
KOLPAKOVA ALENA
ULIANOVA OLGA
VOROBEVA VERONIKA
SITNIKOVA MARIA
KOLPAKOV ZAHAR
PLESOVSKIH DMITRY
MUSINA ANNA
MAMONTOV ALEKSANDR
CHANGIN ALEKSANDR
EMSHANOVA GELENA

31.08.2009
22.09.2008
09.08.2007
01.01.1964
03.03.2006
08.08.2011
01.07.1991
01.07.2009
21.07.2010
04.02.2010
26.09.2009
08.10.2009
01.01.1978
10.08.1979
05.05.2012
19.02.1987
01.01.2012
19.01.2010
21.06.1966
08.09.2010
06.03.1985
09.10.1983

MBAHEHKO B.B., 2 KAT.

295020
561010
287992

496427

538424

295023

538428

3,5
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
25
25
25
2,5
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
15
15

215
17,5

19

)KEH - 1 MECTO
)KEH - 2 MECTO

)KEH - 3 MECTO



NIOCKA
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10

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

OTKPbITbIN LUAXMATHBIN TYPHIWP

C. CNAOKOBO

BEJIbIE

BAPALLIKOB CEPTEIA
ArA®OHOBA NtOBOBb
KYMUH AHTOH
LUAHMH ANEKCAHAP
BEIMHCKX MUXAUT
ENKVIH HOPU
KOBAJIEB K/PU/IN
YKAMEKOB AMUP
3[0POBbIX APOC/IABA
ArOAKUH ANEKCAHAP
KAPMOB BAAAUMUP
KO/TNMAKOBAAJIEHA
BbIKOB [IEHWC
MAMOHTOB AJIEKCAH/P
KOHOLLLYK EKATEPVHA
MUHX TUMYP
MNECOBCKWX CTAHUC/AB
MECOBCKUX AMUTPUIA
ANEKCEEB AMUTPU
CUTHWKOB CEPTEIA
FOPEPEBEPT EHNC
Y/IbAHOBA O/brA
ABJPAXMAHOB BONAT
BOPOBbEBA BEPOHUKA

NPOK BE3 COIMEPHUKA

FNABHbIV CYIbA

1TYP

OO0 rRORrROROOOOORRLROSRLRRLRRLROROR

PP RO R ORORRPRREPRPLPRLOORSOOORLORO

MOCBSALLEHHbIN 100-NETUIO CTAKOBCKOIO PAVIOHA

11 HOABPA 2023 NTOOA

UEPHbIE

ABJPAXMAHOB ME/PAM
MNEB EBMEHW
AIEKCEEBA AHACTACWA
3[0POBbIX COPUA
JIETOBEL CTAHWCNAB
BACW/bEB VIBAH
EMLLAHOBA TE/IEHA
LLIYMKOB AJTEKCAHAP
YKFYHOB ErOP
BbIKOBA E/IN3ABETA
KOMMAKOB 3AXAP
BNIACOB PUIOPUIA
NIBITKUH AHATONIY
YYMWH CEPTEIA
MUHX ®EOOP
XAPAMOHOB CEPTEIA
MYCUHA AHHA
KMMOBWY OAPVHA
LULLIEHKOB MAKCUM
KPKOUKOB MUXAWN
CUTHVKOBA MAPUS
NIPOBVHVHA EN3ABETA
BAXPEEB APKAZINN
ABAPAXMAHOB EPKEH

HET



AOCKA
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OTKPbITbI/ LUAXMATHbBIN TYPHWP

C. CIALIKOBO

BEJIbIE

KMMOBWY JAPUHA
MMEB EBMEHNIA
KPHOUKOB MUXAUS
3[0POBbIX CODS
JIPOBUHWHA EJIN3ABETA
ABAPAXMAHOB EPKEH
YKFYHOB ETOP
B/IACOB PUIOPUIA
YYMH CEPTEW
XAPAMOHOB CEPIEM
MUHX ®EOOP
BAXPEEB APKAZIUI
LLIYMKOB AJIEKCAH/P
BACW/IbEB MBAH
BbIKOBA E/MN3ABETA
KOJ/TNAKOB 3AXAP
MUHX TUMYP
MYCWHA AHHA
ABJPAXMAHOB MEVIPAM
LUNLLEHKOB MAKCUM
ANEKCEEBA AHACTACUSA
CUTHUKOBAMAPUS
JIETOBEL, CTAHUC/IAB
EMLLAHOBA TENIEHA

NI'POK BE3 COMEPHNKA

[NABHbIV CYObA

2TYP

o
OFRP RPRPRPPOOORRPLPRPRPOFHRRPOORLOORO

PO O0OO0OO0OO KRR HPOOOORH OO L LORERO R

NMOCBALLEEHHbIV 100-NETUO C/TAAKOBCKOIrO PAMOHA

11 HOABPA 2023 FOAA

UEPHbIE

BAPALLIKOB CEPIEM
ANEKCEEB AMUTPUN
KYMUH AHTOH
FOPEPEEPI IEHNC
BE/IIHCKUX MXAWN
KOBAJIEB K/PU
KAPMOB BNIAAVMUP
ENKVH HOPWIA
ArOKNH ANEKCAHAP
NIBITKUH AHATONV
MNIECOBCKWX CTAHUC/IAB
YKAMEKOB AMIIP
3[0POBbIX APOC/IABA
KO/MMAKOBAAIEHA
MAMOHTOB AJTEKCAH/P
BbIKOB AEHWC
KOHOLLLYK EKATEPUHA
ABAPAXMAHOB BOMAT
MNECOBCKX AMUTPUIA
ArA®OHOBA J/IOBOBb
CUTHWKOB CEPTEIA
LUAHIMH ANIEKCAH/P
YNIbSAHOBA Of1blrA
BOPOBbEBA BEPOHVIKA

HET

NBAHEHKO B.B., 2 KAT.



NIOCKA

© 0O ~NOoO U WN -

NNNNDNDE R R RERRRRR R
RWONRPFPOOWOWNODUODNWNEO

OTKPbITbIN LUAXMATHBIN TYPHWP

C. C/TAQKOBO

BEJIbIE

BAPALLIKOB CEPTEIA
MNIECOBCKMX CTAHUC/IAB
KYMWH AHTOH
KOBAJIEB K/PU/IN
KAPMOB BNAOVNMUP
FO®EPBEPT IEHNC
NBITKUH AHATO/IAN
ABJPAXMAHOB EPKEH
BEIMHCKAX MAXAWN
AJIEKCEEBA AHACTACWS
ENKVIH HOPUN
BbIKOB [EHWC
KOHOLLLYK EKATEPVHA
ArOAKNH ANEKCAHAP
AJIEKCEEB AMUTPUV
BOPOBbEBA BEPOHVKA
ABAPAXMAHOB BEONAT
YKAMEKOB AMWP
3[0POBbIX APOC/IABA
ArA®OHOBA JIOEOBb
LUAHIH ANIEKCAHAP
MAECOBCKVX AMUTPUN
CUTHVIKOB CEPIEW
KOMMAKOBA AJIEHA

NPOK BE3 COMEPHUKA

[NABHbIA CYIbA

3TYP

[EEN

e

O = O

o
ol

OO0 O PO 00O PFrPOP OO0 PO O0O OOk o

MOCBSALLEHHbIW 100-NETAKO CNAJKOBCKOIO PAIOHA

11 HOABPA 2023 NOOA

YEPHbIE

B/IACOB MPUIOPUI
MNEB EBFEHUI
YYMH CEPTEIA

[IPOBUHWNHA ENII3ABETA
BAXPEEB APKAZI/
XAPAMOHOB CEPIEW
LLIYMKOB AJIEKCAHAP
3[0POBbIX CODUA
ABJPAXMAHOB MEVIPAM
BACU/IbEB VIBAH
BbIKOBA E/MN3ABETA
[IEFOBEL| CTAHUC/NAB
YKTYHOB ETOP
KIMMOBWY OAPVHA
MUHX ®EOOP
KPKOUKOB MUXAUS
LULLEHKOB MAKCUM
CUTHUKOBA MAPUS
MAMOHTOB AJIEKCAHAP
MUHX TUMYP
MYCWHA AHHA
EMLLUAHOBA TE/IEHA
KO/MMAKOB 3AXAP
Y/IbSIHOBA OJ1blrA

HET
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OTKPbITbIV LUAXMATHbBI TYPHWP

C. CTAZIKOBO

BEJIbIE

KYMUH AHTOH
MNEB EBFEHUN
NIBITKUH AHATONINN
XAPAMOHOB CEPIEV
FO®EPBEPT [IEHIAC
BACU/IbEB MBAH
B/IACOB PUIOPUIA
MUHX ®EOP
YYMH CEPTEIA
LULLIEHKOB MAKCUM
BAXPEEB APKAZINI
LLYMKOB ANIEKCAHAP
3[10POBbIX COPUA
JIETOBEL, CTAHVC/IAB
BbIKOBA E/IM3ABETA
KNMMOBWY JAPUHA
YKTYHOB EFOP
KPHOYKOB MUXANTT
CUTHVKOBA MAP/H
ABAPAXMAHOB MEPAM
MYCUHA AHHA
MAMOHTOB AJTEKCAHAP
EMLLUAHOBA EJIEHA
YNIbSHOBA OJIbrA

NIPOK BE3 COMNEPHUKA

FNABHbIA CYIbA

4TYP
0 1
1 0
05 05
05 05
05 05
1 0
0 1
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
0 1
1 0
05 05
0 1
1 0
0 1
1 0
0 O
1 1
0O O
1 1

NMOCBALLEEHHbIV 100-NETUO C/TAIKOBCKOIrO PAMOHA

11 HOABPA 2023 TOOA

UEPHbIE

BAPALLKOB CEPIEM
KAPMOB BNIAAVMUP
KOBAJIEB KVPU/IN
NIPOBVHVHA EN3ABETA
BE/IMHCKAX MXAWN
ABIPAXMAHOB EPKEH
ArOKUH ANEKCAHIP
BbIKOB AEHWC
ENKVH HOPWIA
KOHOLLLYK EKATEPUHA
MIECOBCKMX CTAHVCNAB
BOPOBbEBA BEPOHWKA
YKAMEKOB AMIIP
3[0POBbIX APOC/TABA
ANEKCEEBA AHACTACKS
KO/TNMAKOBAANEHA
AJIEKCEEB AMUTPUIA
MNECOBCKUXAMUTPIAN
ABAPAXMAHOB BOJMAT
CUTHWKOB CEPTEM
ArA®OHOBA JIOEOBb
LUAHIMH AJTEKCAHAP
MUHX TUMYP
KOMMAKOB 3AXAP

HET
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

OTKPbITbIV LUAXMATHbBIW TYPHIWP

C. CTAZIKOBO

BEJIbIE

BAPALLIKOB CEPTEIA
JIPOBUNHHA EJIN3ABETA
ArOAKWH ANEKCAHIP
KOBAJIEB KUPWIN
KAPMOB BAAAVNMUP
LULLEHKOB MAKCWM
BAXPEEB APKAZINI
BE/IMHCKIX MUXAWS
3[10POBbIX APOC/IABA
ABJPAXMAHOB EONAT
ABJPAXMAHOB EPKEH
ArA®OHOBA tOB0Bb
BbIKOB AEHUC
KOHOLLYK EKATEPUHA
MNECOBCKMX CTAHWC/IAB
ANEKCEEB AMUTPU
YXAMEKOBAMIP
KO/IMAKOBA AJIEHA
AJTEKCEEBA AHACTACUSA
MNECOBCKUX AMUTPUIA
CUTHWKOB CEPEIA
MUHX TUMYP
LUAHTH ATEKCAHAP
KO/MMAKOB 3AXAP

NPOK BE3 COMNEPHUKA

FNABHbIA CYbS

STYP

0,5

O R ORRFRPRPFPOPFPOOORFRPLPPFPLPOOPE OODO

o
ol

— O

05

HO‘&HOHOOOI—‘OHHHOOI—\I—‘OHHH

o

MOCBSALLEHHbIV 100-NETAKO CNAAKOBCKOrO PAMIOHA

12 HOABPA 2023 TOOA

UEPHbIE

MIEB EBFEHUN
KYMVH AHTOH
BACW/IbEB VIBAH
MWHX ®EQOP
NIBITKH AHATONIA
YYMWH CEPTEIA
XAPAMOHOB CEPIEW
LLIYMKOB AJTEKCAHAP
FOPEPBEPT EHUC
3[10POBbIX COPUA
BbIKOBA E/IN3ABETA
B/IACOB PUIOPUI
KPHOUKOB MUXAWN
ABAPAXMAHOB ME/PAM
ENKVH HOPWIA
BOPOBbEBA BEPOHVIKA
KMVIMOBWY JAPVHA
JIETOBEL| CTAHVCNAB
MYCWUHA AHHA
YKTYHOB ETOP
MAMOHTOB AJIEKCAHAP
CUTHVKOBA MAPUS
YNIbSHOBA OJ1brA
EMLUAHOBA EJIEHA

HET
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OTKPbITbIN LUAXMATHBIN TYPHWP

C. CNAOKOBO

BEJIbIE

MNEB EBFEHUN
BACW/IbEB MBAH
YYMWH CEPTEIA
XAPAMOHOB CEPIEM
KOBAJIEB K/PU/IN
[IPOBUHUHA ENN3ABETA
NBITKNH AHATOIAN
B/IACOB PUIOPUIA
3[0POBbIX COPUSA
BbIKOBA E/MN3ABETA
ABAPAXMAHOB MEVPAM
YKAMEKOB AMUP
LLIYMKOB AJTEKCAHZP
ENKVH HOPWIA
YKFYHOB ETOP
JIETOBEL, CTAHWC/IAB
BOPOBbEBA BEPOHUKA
Y/IbAHOBA OJ1brA
KPKOUKOB MUXAUS
KNMMOBWY OAPUHA
MAMOHTOB ANIEKCAHAP
KO/MMAKOB 3AXAP
MYCW/HA AHHA
EMLLAHOBA TENIEHA

NPOK BE3 COMEPHUKA

[NABHbIA CYIbA

6 TYP

o o o
I R B
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o
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MOCBALLEEHHbBI/ 100-NETUHO CNAAKOBCKOIrO PAVIOHA

12 HOABPA 2023 NOLA

UEPHbIE

KYMH AHTOH
BAPALLIKOB CEPTEM
MWHX ®EAOP
KAPMOB BNAOVMUP
BE/IMHCKX MUXAWT
3[J0POBbIX IPOC/IABA
MNECOBCKWX CTAHWC/IAB
BAXPEEB APKAZIN
AJNEKCEEB AMUTPUIA
LUMLLIEHKOB MAKCVM
BbIKOB AEHWC
ArOAKNH ANEKCAHAP
FO®EPBEPT IEHNC
ABOPAXMAHOB BOJIAT
ABJPAXMAHOB EPKEH
KOHOLLYK EKATEPVHA
ANEKCEEBA AHACTACUS
ArA®OHOBA /ItOB0Bb
MUHX TUMYP
CUTHWKOB CEPTEM
KONMAKOBAAJIEHA
MNECOBCKWX AMUTPUIA
CUTHMKOBA MAPUA

LWAHTMH ANEKCAHAP

HET
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OTKPbITbIV LUAXMATHBIV TYPHWP

C. CNAOKOBO

BEJIbIE

BAPALLIKOB CEPTEI
MUHX ®EOP
KYMH AHTOH

KAPMOB BIAI/MWP

3[J0POBbIX IPOC/IABA
BbIKOB AEHUC
ArOAKNH ANEKCAH/P
BAXPEEB APKAZIUI
LLINLLEHKOB MAKCUM
MNECOBCKVX CTAHUC/IAB
ANNEKCEEB AMWTPUN
ABJPAXMAHOB EPKEH
AJNEKCEEBA AHACTACKA
KOHOLLYK EKATEPVHA

FOPEPBEPT [IEHINC

KOMMAKOBA AJIEHA

CUTHUKOB CEPTEW

ArA®OHOBA IIOEOBb
MNECOBCKWX AMUTPUN

CUTHVKOBA MAPWS

MUHX TUMYP
MAMOHTOB AJTEKCAHZP
LUAHTMH AJTEKCAHAP
EMLLIAHOBA TE/IEHA

NPOK BE3 COMEPHWKA

[NIABHbIA CY/bA

7TYP

1 0
0 1
0 1
1 O
0 1

05 05
0 1
1 0
0 1
1 O
0 1
0 1
0 1

05 05
1 0
0 1
1 0
0 1
0 1
0 1
1 0
0 1
0 1
0 1

MOCBALLEEHHbI/ 100-NETAO CNALKOBCKOIrO PAVIOHA

12 HOABPA 2023 FOAA

YEPHbIE

BE/TVIHCKUX MXAWN
MIEB EBMEHWV
XAPAMOHOB CEPIEV]
YYMWH CEPTEIA
NIBITKUH AHATONIAW
BACW/IbEB MBAH
3[J0POBbIX CODUA
BbIKOBA E/IN3ABETA
LLIYMKOB AJIEKCAHAP
NIPOBVIHVHA EN3ABETA
ABJPAXMAHOB MEVIPAM
BMIACOB PUIOPUI
KOBAJIEB KUPUN
KPKOYKOB MVIXAWN
ENKVH HOPWIA
YKAMEKOB AMIP
Y/IbAHOBA O/blrA
ABPAXMAHOB BONAT
JIETOBEL| CTAHVICNAB
YKFYHOB ErOP
BOPOBbEBA BEPOHVIKA
KIMMOBWY OAPVHA
KOMMAKOB 3AXAP
MYCUHA AHHA

HET

NBAHEHKO B.B., 2 KAT.



